



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
8158D44F-A959-40C0-B865-E425C7BEC6E0	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000168274	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	28/feb./2023 16:35		562135
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL 601 General de Ley Personas Morale	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col:			0554401	INGRESO	MNX
Código Postal	34162 VICTORIA DE DURANGO		CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general DGO		EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		CERTIFICADO	00001000000506998750	
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION	**** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO SRITA ALEJANDRA CP35060				

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT IMPUESTO	PRECIO TIPOFACTOR	IMPORTE TASAOCUOTA	DESCUENTO IMP IMPORTE
1	14111525	PAPEL BOND BCO. CTA. 92% BIO PAPPEL 75G. MILL.E.(.5) C	10.000	\$182.23	\$1,822.30	\$0.00
	139881	(5)	002 IVA	TASA	0.16	\$291.57
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
2	60121523	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL C.JA. C/12 C.	2.000	\$35.31	\$70.62	\$0.00
	23093	(100)	002 IVA	TASA	0.16	\$11.30
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
3	31201503	CINTA MASKING TAPE 18X50M. 110 TUK BOL. NGA.(USO	3.000	\$25.30	\$75.90	\$0.00
	53983	GRAL.)C(48)	002 IVA	TASA	0.16	\$12.14
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
4	14111530	NOTAS ADH. 3X3 MEMOTIP CUBO 400H. NEON C.(36)	2.000	\$44.99	\$89.98	\$0.00
	14100		002 IVA	TASA	0.16	\$14.40
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
5	44121615	ENGRAPADORA TIRA COMP. PILOT #M-27 METAL NGO. C.(36)	3.000	\$87.76	\$263.28	\$0.00
	76315		002 IVA	TASA	0.16	\$42.12
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
6	44122011	FOLDER CTA. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)	200.000	\$1.96	\$392.00	\$0.00
	84681		002 IVA	TASA	0.16	\$62.72
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
7	12181501	CERA CUENTA FACIL 64 AZOR 14G. E.(12) C.(144)	4.000	\$9.57	\$38.28	\$0.00
	71662		002 IVA	TASA	0.16	\$6.12
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
8	23232001	EXACTO GRUESO PLAST. C/GUIA IKW #123 BL. C/1 E.(24)	4.000	\$28.51	\$114.04	\$0.00
	81471	C.(240)	002 IVA	TASA	0.16	\$18.25
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
9	41111604	REGLA MET. 30 CM. PILOT C.(600)	4.000	\$15.78	\$63.12	\$0.00
	176917		002 IVA	TASA	0.16	\$10.10
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
10	44121618	TIJERA C/MANGO PLAST. 7-18.5CM. BACO T-16 BL.C/1 E.	4.000	\$41.93	\$167.72	\$0.00
	190256	(25)(250)	002 IVA	TASA	0.16	\$26.84
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
11	44121708	RESALTADOR GRUESO VISION PLUS 2600 AMARILLO E(12)C	10.000	\$8.87	\$88.70	\$0.00
	114561	(144)	002 IVA	TASA	0.16	\$14.19
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
12	31201517	CINTA ADH. P/EMP. 48X100M. TRANSP. 179 TUK C.(36)	3.000	\$30.78	\$92.34	\$0.00
	54502		002 IVA	TASA	0.16	\$14.77
ObjImp	02	Clave Unidad H87				



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL 8158D44F-A959-40C0-B865-E425C7BEC6E0
NUMERO DE CONTROL 010001FAC00000168274

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	28/feb./2023 16:35		562135
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL 601 General de Ley Personas Morale	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col:			0554401	INGRESO	MNX
Código Postal 34162 VICTORIA DE DURANGO			CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO			EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		CERTIFICADO 00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION	**** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO SRITA ALEJANDRA CP35060				

REN	CVEPRODSEV	ART	CONCEPTO	CANT IMPUESTO	PRECIO TIPOFACTOR	IMPORTE TASAOCUOTA	DESCUENTO IMPORTE
13		44122003	REGISTRADOR CTA. LEFORT VDE. JASPEADO C.(20)	6.000	\$47.16	\$282.96	\$0.00
		44149		002 IVA	TASA	0.16	\$45.27
ObjImp		02	Clave Unidad	H87			

ORDEN DE COMPRA	
NORMAL	
CORREOS	
alita46@hotmail.com	



FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI	
an8o2rmF8vG4ag3gsktCs3O3TF/QluBS4F+RGjXwFmrltltb+8/xiEIJ5vMKESTMXEJ60jr55Ng0go+vat3fPd9PrQVkmPGLisA1ME8Rz5kTTBYGTaBcs6O4ba0Ug2srfeFQ1CgnmM3gd93A/nQjoATEdJEZE99q210UUN5aLboRBVtpovYbxspSocLJ/nMsZ5O993AtGp/CyU2zoq7/xKZsfHE7cufLMgzR2N5hznzgjK/40BmlidNxx/LangSCwnQJH9+gZjOu6i1mRqLI+bTFV9o0A0PwG5ogSkYcfPQ08/HmUHQJR/+20d/xiHJH/kuWUN66NTIwtw==	
SELLO DIGITAL SAT	
wALOT8kSEzDmgD7WABeWyTcVykaldNylLckUpevn7qOTLAUTLi5JfH4xzWb7bwIIBVV50eTPl5zd6iv6IVK1ko9wDLAF5sZSukRkagOK/xuHHSI/qK6Kle8NWTv1gaG1Z/jmY88+FL/nf2-qNH7G7O5kxvDckcnBN+vrQ-VcXdpZnYbH2hk2h2owD0qFPI-BKql2vndCLbx85Q+Yi8H+atKqE0cEM9phc067P3mYhZIEhFxp7pgPRchjYIDX7tlvY5swny3D31VqJLTVFmLJ1v5CZtM47reccDK2azBxV5yaxV7+ax9wCtr/HJ0lvs/DbD1/MrVnc7Z7eqSPH2Q0w==	

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-02-28T16:52:39	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO
1.1 8158D44F-A959-40C0-B865-E425C7BEC6E0 2023-02-28T16:52:39 SED1102088J7 an8o2rmF8vG4ag3gsktCs3O3TF/QluBS4F+RGjXwFmrltltb+8/xiEIJ5vMKESTMXEJ60jr55Ng0go+vat3fPd9PrQVkmPGLisA1ME8Rz5kTTBYGTaBcs6O4ba0Ug2srfeFQ1CgnmM3gd93A/nQjoATEdJEZE99q210UUN5aLboRBVtpovYbxspSocLJ/nMsZ5O993AtGp/CyU2zoq7/xKZsfHE7cufLMgzR2N5hznzgjK/40BmlidNxx/LangSCwnQJH9+gZjOu6i1mRqLI+bTFV9o0A0PwG5ogSkYcfPQ08/HmUHQJR/+20d/xiHJH/kuWUN66NTIwtw== 00001000000503938001

REFERENCIAS BANCARIAS				
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$4,131.09 (CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 09/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 28/feb./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$3,561.24
I.V.A.	\$569.79
TOTAL	\$4,131.03

NOMBRE
CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 09/100 MN

FIRMA

Dudas o Comentarios



F. ELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL AE9A7100-1F4E-4233-BB9D-701C5774DD50
NUMERO DE CONTROL 011004FAC00000136791

VENDIDO A:			EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0			01	02/mar./2023 12:07		01100400693505
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO			REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N						
			601	0554401	INGRESO	MXN
Código Postal 34162			General de Ley Personas Morale	CONDICIONES		30 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general				EXPEDIDA EN		27000
VENDEDOR T03 - TIENDA HIDALGO			CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR			CONTADO FORANEO			

REN	CVEPRODSERV	ART	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
				IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1		44122011	FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	500.000	\$1.78	\$887.93	\$0.00
		84707		002 IVA	TASA	0.16	\$142.07
ObjImp		02	Clave Unidad	H87	Pieza		

ORDEN DE COMPRA	
COTIZACION 56249	
CORREOS	
alita46@hotmail.com	



FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI	
d8vxDoURwv/aCWvzyZ0Je4Hx0Aab5DON/ZgtaMCFJcgtDsiaSlpG8CIPcCcoAjdZAwcanqX1cuCQDfkC9pLwvgeuXvWhLLIBV1W/mCleGpsddxtMLhYDFmKXVHz4X91bZyiAB6uk7a0ZMx+/979iWYDHVLM9n5GMMNYtA3m3mtBUZjIsh5JUVNvk2FztV+D3MdRdFut4iu99a4ikRCwaA3tkPmbzfA40YAwqGEGmtTY9Klpla1q1Qj9KDLhE7Gs72WoMPHjumzmY6V2sg3+L8emNB0fzvMVONHDFJmXHp6LJUBSwhZUej9dladRIUONaZfrzWtyTK24YnhFjkq3y1mlw==	
SELLO DIGITAL SAT	
bsLAcaDyvVYDEGVRvSP8EhYDF4+jO9scWRKS-TLoQRWgw1oRiBptWCE8B903jRprKQFov0z/atrmAp+XJ55B1Wd4Xwn+Nj72i9+gJ0L+MmEpiPzMQq3pdZjMugEMwom+H6PAFuh1zH5lnfaZD4QTSmZirElJg9x3z3yFNNJS4j6Xj-kbINFKHE/lKgYuzG5DBZlptO1SIXlZZWusY45FnD9NXUsvrU1o18aCJv+G5h/Kjxoo5a2xUyYgGuDnwa7p3n5nQMgnQASoU5jhuWpOEKQ0bte0dJklqGt/bbbaqSSIAiKHZ8Hf/UyZK4JC6grBCMbuYV15ZmPAZoKw==	

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-03-02T12:08:37	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO	
1.1 AE9A7100-1F4E-4233-BB9D-701C5774DD50 2023-03-02T12:08:37 SED1102088J7 d8vxDoURwv/aCWvzyZ0Je4Hx0Aab5DON/ZgtaMCFJcgtDsiaSlpG8CIPcCcoAjdZAwcanqX1cuCQDfkC9pLwvgeuXvWhLLIBV1W/mCleGpsddxtMLhYDFmKXVHz4X91bZyiAB6uk7a0ZMx+/979iWYDHVLM9n5GMMNYtA3m3mtBUZjIsh5JUVNvk2FztV+D3MdRdFut4iu99a4ikRCwaA3tkPmbzfA40YAwqGEGmtTY9Klpla1q1Qj9KDLhE7Gs72WoMPHjumzmY6V2sg3+L8emNB0fzvMVONHDFJmXHp6LJUBSwhZUej9dladRIUONaZfrzWtyTK24YnhFjkq3y1mlw== 00001000000503938001	

REFERENCIAS BANCARIAS				
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$1,030.00 (UN MIL TREINTA PESOS 00/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 02/mar./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$887.93
I.V.A.	\$142.07
TOTAL	\$1,030.00

NOMBRE
UN MIL TREINTA PESOS 00/100 MN

FIRMA

Dudas o Comentarios

